Kính gửi: Các Công ty/ Đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn tại Việt Nam

 Sở Nội vụ đang có nhu cầu lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn cho gói

thầu: Mua sắm quà tặng người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ, người thờ

cúng liệt sĩ nhân dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026.

 Để có cơ sở tham khảo giá trình cấp có thẩm quyền phê duyệt dự toán mua

sắm và tổ chức lựa chọn đơn vị tư vấn: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT;

Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu; Kiểm toán hồ sơ quyết

toán kinh phí tặng quà người có công với cách mạng nhân dịp tết Nguyên đán Bính

ngọ 2026. Sở Nội vụ kính gửi quý Công ty/ Đơn vị quan tâm gửi hồ sơ báo giá dịch

vụ tư vấn theo thông tin sau:

 I. Căn cứ pháp lý

 Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

 Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 II. Thông tin của đơn vị mời báo giá:

 1. Đơn vị mời báo giá: Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng

 2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nộp trực tiếp tại Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng. Địa chỉ: Toà J-5 Trung

tâm Chính trị- Hành chính, Khu đô thị Bắc Sông Cấm, phường Thuỷ Nguyên, thành

phố Hải Phòng

 - Hoặc gửi chuyển phát nhanh hồ sơ, báo giá bản cứng có đóng dấu và giử bản

scanner PDF về địa chỉ EMail: sonoivu@haiphong.gov.vn

 - Số điện thoại liên hệ: Đồng chí Bùi Văn Nam; Chức vụ: Chánh Văn phòng:

0982256261.

 3. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 12/12/2025 đến 17h ngày 13/12/2025.

 Lưu ý: Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 4. Thời gian có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày báo giá có hiệu lực.

 III. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Yêu cầu báo giá:

 - Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT;

 - Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu;

 - Kiểm toán hồ sơ quyết toán kinh phí tặng quà người có công với cách mạng

nhân dịp tết Nguyên đán Bính ngọ 2026.

 - Giá trị gói thầu dự kiến: 29.946.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi chín

tỷ, chín trăm bốn mươi sáu triệu đồng)

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNV-VP

V/v mời chào giá các gói dịch vụ
Hải Phòng, ngày         tháng  12   năm 2025

2

 2. Hồ sơ chào giá:

 - Bảng chào giá dịch vụ;

 (Giá đã chào bao gồm: Các loại thuế, lệ phí nếu có)

 - Biểu phí dịch vụ tư vấn dự kiến sẽ thực hiện;

 - Hồ sơ năng lực của Công ty/Đơn vị (Hồ sơ pháp lý, giấy phép kinh doanh...);

           - Có ít nhất 3 năm kinh nghiệm trong lĩnh vực đăng ký kinh doanh;

 Lưu ý: Mỗi Công ty/Đơn vị tư vấn chỉ được tham gia tư vấn một trong các

lĩnh vực trên.

 3. Công ty/Đơn vị cam kết

 - Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT; Tư vấn thẩm định E-HSMT và

kết quả lựa chọn nhà thầu; Kiểm toán hồ sơ quyết toán kinh phí tặng quà người có

công với cách mạng nhân dịp tết Nguyên đán Bính ngọ 2026 đảm bào chất lượng,

chính xác theo đúng quy định và các văn bản pháp luật hiện hành.

 - Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác.

 Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng kính mời các Công ty/Đơn vị có đủ năng lực,

kinh nghiệm trong lĩnh vực trên quan tâm, báo giá dịch vụ rất mong nhận được sự

hợp tác của quý Công ty/Đơn vị.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở

- Phòng KH-TC; VP Sở;

Và Phòng NCC;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

		2025-12-12T10:35:33+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Huy <tranvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T10:40:42+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T10:40:42+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T10:41:14+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!